CÂMARA MUNICIPAL DE CUJUBIM

ESTADO DE RONDÔNIA

INDIÇÃO Nº 101/GVJRS/2025

DE: JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUJUBIM

INDICAÇÃO

                  Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine

ao setor competente que seja realizado a instalação de um bueiro ou tubo na

entrada da 4ª Linha do Galo Velho.

JUSTIFICATIVA

                 O local mencionado encontra-se em situação crítica, apresentando
desmoronamento e dificuldade de passagem, o que compromete o tráfego de
veículos, especialmente o transporte escolar que realiza o trajeto diariamente.
A execução deste serviço é de extrema importância para garantir a segurança
dos estudantes, motoristas e moradores que utilizam a via, além de evitar
maiores danos à estrada com o avanço do período chuvoso.

               Atenciosamente,

Palácio Agostinho Becker, Salas das Sessões em 03 de Novembro de 2025

JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA

VEREADOR

ID: 426284 e CRC: F8D26A97

84.736.941/0001-88
Rua Condor, 2588 - Centro
www.cujubim.ro.gov.br

Município de Cujubim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

426284ID:

97BAAF54876F5AC53548A507B0D1CF79

F8D26A97

MD5:

CRC:

090086E598F687E1E6A43BCEB47B417F94ED8182D760C46AFDA1AEEA0A4BB77ESHA256:

INDICAÇÃO-CMC

Tipo do Documento

101

Identificação/Número

03/11/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

indicação 101

Súmula/Objeto:

JANIO RODRIGUES DE SOUSAUsuário:

03/11/2025 08:01:05Criação: 03/11/2025 08:07:02Finalização:

INTERESSADOS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 03/11/2025 08:05:55

ASSUNTOS

INDICAÇÃO-CMC 03/11/2025 08:05:36

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 03/11/2025 08:07:14VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 781/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cujubim.ro.gov.br informando

o ID 426284 e o CRC F8D26A97.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.